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
вание, наличный и безналичный рас-
чет. Ждем бобруйчан и гостей нашего 
города, ИП Антончик О. В.,  
УНП 790459068.  
Т. 8-029-244-51-54,  
8-044-776-68-90.

1-, 2-, 3-комн. меблированные кв-ры 
на сутки и более, пл. Ленина. Постель-
ные принадлежности, посуда, кабель-
ное ТВ, Wi-Fi, холодильник, СВЧ, утюг, 
стиральная машина-автомат. Предо-
ставлю отчетные документы, за налич-
ный и безналичный расчет,  
ИП Петрашко Е. И., 
 УНП 790791203.  
Т.  8-029-985-54-35, 70-11-34. 

1-, 2-комн. благоустр. кв-ры с евроре-
монтом в центре города на пл. Ленина, 
на часы, сутки, короткий срок, имеют-
ся: телевизоры ЖК, СВЧ, холодильник, 
еврокровати, отчетные документы пре-
доставлю, УНП 790665938, ИП Данило-
ва Л. В. Т. 8-029-965-31-19.

1-комн. кв-ру на сутки, короткий срок, 
все для проживания, предоставлю от-
четные документы, ИП Веденкина Е.В., 
УНП 790397692.  
Т. 8-029-340-64-62,  
8-033-350-30-70.

2-комн. и 1-комнат. кв-ры, аккуратные, 
в центре, на короткий срок, есть все 
необходимое: постельное, кабельное 
ТВ, холодильник, посуда. Отчетные до-
кументы предоставим. ИП Коновальчик 
Ж. Н., УНП 790727280.  
Т.  8-029-668-79-68,  
8-025-620-11-67. 

2-комн. кв-ру, уютная, в центре, оста-
новка «Дом связи», на сутки, короткий 
срок, есть все необходимое для ком-
фортного проживания, Интернет, отчет-
ные документы предоставлю, шумным 
компаниям просьба не беспокоить,  
ИП Кореликов В. Н.,  
УНП 7907329123.  
Т.  8-029-746-82-79.

2-комнат. квартиру в центре на сутки, 
короткий срок, посуда, постельные 
принадлежности, бытовая техника, от-
четные документы предоставлю,  
ИП Риняк Т. А., УНП 790666087.  
Т. 8-029-330-68-59, 49-07-95.

Аккуратную уютную квартиру на сутки, 
короткий срок, имеется все необходи-

мое для комфортного проживания, от-
дыха, возможно бронирование, коман-
дированным предоставлю отчетные 
документы, УНП 790731904,  
ИП Скудная Т. А. Т.  43-15-72,  
8-029-741-48-14 (МТС),  
8-029-665-12-61 (Велком). 

Квартиру в центре города на часы, сут-
ки, короткий срок. Есть посуда, по-
стельные принадлежности, холодиль-
ник, стиральная машина, корпусная 
мебель на 6 человек, DVD, СВЧ-печь, 
ТВ, интернет. Предоставлю отчетные 
документы. ИП Климов А.И.  
УНП 790666643.  
Т. 8-029-749-45-70, 8-029-911-78-03 
(в любое время).

Квартиру на часы, сутки, короткий 
срок, в центре города, кабельное, по-
стельные принадлежности, холодиль-
ник, ранее бронирование, предостав-
ляю отчетные документы,  
ИП Омельянова Т. В., УНП 790389573.  
Т. 8-029-316-68-71. 

Командированным лучшее предложе-
ние - 1-, 2-, 3-комнат. квартиры на сут-
ки или короткий срок, имеются по-
стельные принадлежности, кабельное 
ТВ, вся бытовая техника, безлимитный 
Wi-Fi. Быстрое заселение, конфиденци-
альность, постоянным клиентам скид-
ка. Наличный и безналичный расчет. 
Отчетные документы предоставлю,  
УНП 790732331, ИП Орлова Т. Г.  
Т.  8-029-942-12-91, круглосуточно.

Круглосуточно, недорого 2-комн. кв-
ру, ухоженная, на сутки, короткий срок, 
есть все для комфортного проживания, 
кабельное ТВ, холодильник, СВЧ-печь, 
стиральная машина, посуда, постель-
ные принадлежности. Круглосуточное 
заселение, предоставим отчетные доку-
менты. ИП Батюшко С. Л.,  
УНП 790865528. Т.  8-029-741-48-32, 
8-029-246-54-72, 48-14-11.

Уютную квартиру на сутки, часы, корот-
кий срок, удобное расположение 
(центр города, платная автостоянка, 
остановка транспорта), домашний уют, 
круглосуточно, отчетные документы, 
бронирование, действует система ски-
док, ИП Мигаленя А. М.,  
УНП 790695987. Т.  8-029-177-99-12.

ЧСП «АлексСервисГрупп» предлагает 
квартиры еврокласса и экономкласса 
на часы и сутки. Квартиры для ново-
брачных, выкуп невесты и брачная 
ночь. Конфиденциальность. Оператив-
ность заселения. Полный пакет отчет-
ных документов. Дополнительные услу-
ги: встреча в пункте прибытия, 
переводчик, регистрация временного 
пребывания, гибкий дисконт.  
www.superflat.by, УНП 790673804.  
Т.  8-029-312-19-92, 8-033-360-22-97.

Грузоперевозки

Грузоперевозки на ФТ-4, 2000 г. в. до 
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
ственно, с 8.00 до 22.00. Бобруйск и 
Бобруйский район. Т. 617-43-96, Вел-
ком; 33-45-178, МТС. (ИП Ещик И.С., 
УНП 790514725).¤

Ремонт холодильников на дому.  
Т. 8-029-844-81-14, 8-044-488-28-01. 
(ИП Бойкачёв С.В., УНП 790536060).¤

Сантехнические работы

Акриловая наливная ванна. Реставра-
ция ванн. Качественно. Гарантия. ИП 
Полуян В.Г., УНП 790710761. Т. 8-029-
937-66-22 (Велком), 8-029-741-44-04 
(МТС).¤

Строительные и 
отделочные работы

Высокопрофессиональный ремонт, 
все виды ремонтно-отделочных работ 
любой степени и сложности. Высокое 
качество. Составление сметы. Догово-
ры. Гарантия. Скидки и помощь в под-
боре материалов. Бесплатно разраба-
тываем индивидуальный дизайн 
проекта. Рекомендации с предыдущих 
мест работы. Пенсионерам и инвали-
дам скидки. Т. 8-044-792-47-10, 
8-029-913-89-83, 45-62-94, УНП 
790727727. ИП Загайнов О.В.¤

Удаление аварийно-опасных деревьев 
на кладбище, вблизи строений и линий 
электропередач, обрезка, кронирова-
ние. Т. 8 (029) 142-82-75; 8(025) 755-
32-46. www.mogilevarbo.by. ИП Ермак 
Д. В. УНП 790853311 от 02.05.2013 г.

Электромонтажные 
работы

«Энергостройкомплекс» выполнит 
весь объем работ в сжатые сроки. На-
ши специалисты подберут наиболее 
экономически выгодный и надежный 
вариант электроснабжения и необходи-
мое оборудование с минимальным по-
треблением электроэнергии. В магази-
не по адресу: г.Бобруйск, ул.Минская, 
96 Вы всегда сможете купить любое 
электротехническое оборудование, 
электросчетчики, кабельную продук-
цию, заказать проект электроснабже-
ния. (Лиц.№ 02250/019587 до 
21.08.11 г., МАиСРБ.  
УНП 790313889 от 22.03.06 г. Моги-
левским облисполкомом).  
Т. 8-029-662-14-15, 44-71-30.¤

Продам жилье

1-ком. кв-ру на первом этаже в центре 
города, 28000 у. е., возможен обмен 
на комнату в Минске.  
Т. 8-044-747-57-16.¤

1-комн. кв-ру. Т. 8-029-306-54-99.¤

1-комн. приват. кв-ру, 5/5-этаж. дома 
в районе ж/д вокзала, или меняю на 
дом, полдома.  
Т. 8-044-557-60-52,  
8-029-591-29-09, 71-67-53.

2-комн. кв-ру, 4/5-этаж. кирпичного 
дома, по ул. Минской, 50/31/7 кв.м, 
лоджия, подвал, санузел совмещен, 
36000 у.е.  
Т. 48-98-53, 8-025-901-81-45.¤

Администрация и трудовой коллектив ОАО «Шиноремонт» 
выражает глубокое соболезнование главному механику 

Герасимову Игорю Анатольевичу в связи со смертью матери 

Герасимовой Раисы Степановны
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Продам жилье

3-комн. приват. кв-ру на ул.М.Горького, 
38-б. Кирпичный дом, постройка 2004 
года (улучшенный проект), 9/9-этажно-
го дома, 79/48/10, балкон застеклен, 
2 сан.узла, счетчики воды, сигнализа-
ция, евроремонт. Чистая продажа 
69000 у. е. (торг приемлем).  
Т. 8-044-541-48-43; 8-029-122-68-85, 
Владимир.

4-комн. кв-ру, 3/9-этажного дома, в 
центре города пна ул.Горького, 40, 
80/54/9 кв. м, 2 лоджии, комнаты раз-
дельные, не угловая, состояние идеаль-
ное, не требует ремонта, частично с ме-
белью, 65000 у. е.  
Т. 8-029-195-78-15.¤

Трехуровневый 1-квартирный жилой 
дом, 1997 года постройки по адресу:  
г. Бобруйск, пер. Колхозный 26а (Фор-
штадт). Первый этаж: прихожая, зал, 
ванная, кухня. Второй этаж: балкон, ко-
ридор, спальня, два чердака. Подвал. 
Гараж. Общ. пл. здания 220 кв.м; общ. 
пл. жилого помещения 118 кв.м. Име-
ется: водопровод, центральная канали-
зация, возможность подключения газа. 
Отопление: котел, камин. Рядом школа, 
почта, магазин, остановка обществен-
ного транспорта, участок 10 соток.  
Т. 8-022-570-87-76.¤

Участок 15 соток приват., в районе со-
вхоза Ленина 1000 у.е., или обменяю 
на авто. Т. 8-033-644-03-82.¤

Участок в г.Бобруйске, 6 соток, в райо-
не Кривого Крюка, «Агромаша». На 
участке: дом под снос и кирпичный са-
рай. 8750 у.е.  
Т. 8 029-906-18-66 (Велком).

Меняю жилье

3-комнат. кв-ру приват., в 5 микр., 7/9 
этаж. дома , 67/47/9 кв.м., не угловая, 
две лоджии на две стороны дома, кос-
метический ремонт обменяю на 
2-комн. кв-ру приват., с доплатой.  
Т. +375-44-704-81-74;  
+375-29-743-69-51;  
+375-44-709-90-24.¤

Куплю жилье

Квартиру или жилой дом в районе 
ул.Крылова, рассмотрю все предложе-
ния. Т. +375-29-994-10-00 (Велком).¤

Дачи

Продам дачу, 25 км от города. Кирпич-
ный дом 6х7 м, веранда, русская печь 
с плитой, камином, кирпичные хозпо-
стройки, два погреба, на окнах сталь-
ные решетки, двойная железная дверь, 
газовая плита, колодец, глубинная 
скважина, беседка, баня, с мебелью и 
инвентарем, плодоносящий сад, кусты 
разных ягод, сладкий розовый вино-
град, цветы многолетние, 15 соток ухо-
женной земли, цена при осмотре, дого-
ворная. Т. 8-0225-43-23-87, 
8-029-932-17-13.¤

Сдам жилье на 
длительный срок

2-комн. кв-ру в центре, косметический 
ремонт, прописан один человек, теле-
фон, домофон, мебель частично, за-
ключение договора, предоплата за 2 
месяца. Т. 55-01-17,  
8-044-754-21-04.¤

Сниму Жилье

1-, 2 комн. кв-ру на длительный срок в 
любом районе, с мебелью или без для 
проживания, порядочность, своевре-
менную оплату гарантирую, предоплата, 
договор. Т. +375-44-785-16-26,  
Юрий.

1-, 2-комн. кв-ру или дом в районе 
ул.50 лет ВЛКСМ или центрального 
рынка с мебелью или частично с мебе-
лью, на длетельный срок, рассмотрю 
любые варианты.  
Т. +375-44-464-97-47.

2-комн. кв-ру, район 1000 мелочей. 
Спортсмен, без вредных превычек, 
сниму квартиру на длительный срок для 
себя, дорого.  
Т. +375-29-240-00-27, Андрей.

3-, 4-комн. кв-ру, в районе Даманско-
го, возможно предоплата, рассмотрю 
любое предложение, срочно.  
Т. +375-29-601-27-74, Наталья.

Дом в Бобруйском районе с последую-
щим выкупом, недорого.   
Т. 8-029-646-55-95 Велком.¤

Молодая пара 1-, 2-комн. кв-ру на дли-
тельный срок, порядок и своевремен-
ную оплату гарантируем.  
Т. +375-44-740-87-44 (Velcom), Игорь.

Молодая пара снимет квартиру на дли-
тельный срок, не более 110 у. е.  
Т. +375-29-745-39-78 (МТС),  
Андрей.

Молодая пара, 1-комн. кв-ру, недоро-
го, с мебелью, на длительный срок, же-
лательно Авиагородок.  
Т. +375-25-714-12-98 (Life).

Семья из 3 человек снимет дом или 
полдома, возможно с последующим 
выкупом. Т. +375-44-510-12-55,  
Татьяна.

Семья снимет кв-ру, комнату, дом на 
длительный срок, рассмотрю все вари-
анты. Т. + 375-44-495-71-67;  
+ 375-44-792-47-10.¤

Срочно, 1-комн. кв-ру с мебелью на 
длительный срок. Желательно район 
ДОК, Западный, Даманский, рассмо-
трю варианты, аккуратность, порядоч-
ность и своевременную оплату гаранти-
рую, до 130 у. е.  
Т. +375-29-619-69-12 (Velcom), Нина.

Продам авто

Nissan Primera, 1995 г.в 1.6 дизель, в 
хорошем состоянии, срочно.  
Т. +375-29-247-47-80.¤

VW-ВЕНТО 95 г. в., цв. темно-синий ме-
таллик, 1.9Д, расход топл. 5-6 л/100 
км, 5 КПП, г/у, эл/пакет, МР3, фаркоп, 
3.800 у. е., торг.  
Т.  8-029-136-17-23.

VW-ГОЛЬФ 87 г.в., 1.8Б, 5 дв., 1.600 
у.е. Т. 8-029-370-33-34.

VW-ПАССАТ В2 87 г. в., 1.6 Б, красн. 
хетчбэк, новая резина, отл. сост., 2.150 
у. е. Т. 8-029-686-55-26.

VW-ПАССАТ В3. Т. 8-029-197-59-66.

VW-Т-4 КАРАВЕЛЛА 94 г. в., Д, отл. сост., 
9.000 у. е. Т. 8-029-147-36-86.

Ваз по запчастям.  
Т. 8-029-902-75-67.¤

МАЗДА-626 95 г.в., 1.8i, сер. метал., 
г/у, ЦЗ, фаркоп.  
Т. 8-029-314-10-90.

НИССАН-САННИ 93 г. в.  
Т. 8-029-353-89-29.

Опель Кадет, Опель-Аскона, Астра, 92 
г. в., Вектра, 89 г. в., газовое обрудова-
ние. Т. 8-044-49-26-344.¤

ОПЕЛЬ-АСТРА G 2000 г.в., 1.7ДТИ, 
5-дверн. хетчбэк, серебр. метал., нов. 
АКБ, зимой без проблем, сост. отл., 
6.999 у. е. торг.  
Т. 8-044-757-19-63.

ПЕЖО-306 98 г.в., 1.6Б, универсал, 
5.200 у.е. Т. 8-044-748-46-02.

Прицеп грузовой,  г.п.10 т, термо, пнев-
мо, состояние хорошее, торг, срочно.  
Т. +375-29-677-38-17.¤

РЕНО-КАНГО 99 г. в., хор. тех. сост.  
Т. 8-029-123-01-60.

СЕАТ-АЛХАМБРА 2002 г. в., 1.9 ТДИ, 

230 тыс. км, 11.800 у. е.  
Т. 8-029-925-92-59.

Трабант-Седан. Гордость ГДР, можно на 
запчасти. Т. 45-78-50, 162-84-51, Вел-
ком, с 14.00, Михаил.¤

ФОРД К 98 г.в., 1.3Б, 2.800 у.е.  
Т. 8-044-748-46-02.

ФОРД-МОНДЕО 95 г.в., 1.8ТД, черный. 
Т. 8-029-155-93-10.

ФОРД-ТРАНЗИТ 96 г.в., 2.5ТД, грузов., 
макси-база, треб. кузов. ремонт, 4.000 
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